

PHỤ LỤC
DỰ TOÁN KINH PHÍ TỔ CHỨC NGÀY HỘI VĂN HOÁ - THỂ THAO MIỀN BIỂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH LẦN THỨ XIV NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-UBND ngày /5/2023 của UBND huyện)

STT	Nội dung	Đơn vị tính	Khối lượng (Số lượng)	Thời gian		Đơn giá (đồng)	Kinh phí Dự toán thực tế theo Kế hoạch tổ chức (đồng)
				Số ngày	Số buổi		
I	Phần thi văn nghệ						69.400.000
1	Diễn viên múa (tập luyện + biểu diễn)	Người	12	5		150.000	9.000.000
2	Diễn viên hát nhạc + dân ca (tập uyện + biểu diễn)	Người	8	5		130.000	5.200.000
3	Nhạc công nhạc cụ dân tộc tập luyện và đêm trực tiếp biểu diễn thi tiết mục dân ca						3.300.000
3.1	Bồi dưỡng tập luyện	Người	3		8	100.000	2.400.000
3.2	Bồi dưỡng biểu diễn	Người	3		1	300.000	900.000
4	Tiết mục hát nhảy hiện đại (Nhóm Tân Sken)	Trọn gói	1			6.000.000	6.000.000
5	Thuê biên đạo múa	Trọn gói	1			17.000.000	17.000.000
6	Thuê biên đạo tiết mục rước cờ và đuốc đăng cai	Trọn gói	1			3.000.000	3.000.000
7	Thuê đạo cụ vật dụng	Trọn gói	1			5.000.000	5.000.000
8	Thuê phối nhạc	Bài	3			1.500.000	4.500.000
9	Bồi dưỡng soạn lời tiết mục dân ca Bài chòi	Bài	1			1.000.000	1.000.000
10	Nước uống tập luyện	Người	25			20.000	500.000
11	Mua vật dụng và chi khác	Đợt	1			400.000	400.000
12	Hỗ trợ tiền xe	Người	25	2		100.000	5.000.000
13	Hỗ trợ tiền ăn	Người	25	2		150.000	7.500.000
14	Thuê xe vận chuyển đạo cụ đi và về	Xe	1	2		1.000.000	2.000.000
II	Phần thi Bài chòi						16.800.000
1	Nghệ nhân, nhạc công tập luyện và biểu diễn	Người	8	8		200.000	12.800.000
2	Hỗ trợ tiền xăng xe	Người	8	2		100.000	1.600.000
3	Hỗ trợ tiền ăn	Người	8	2		150.000	2.400.000
III	Đặc sản ẩm thực						9.750.000
1	Thuê bàn, ghế nhựa, ly rượu, ly nước trang trí trại	Trọn gói	1			1.000.000	1.000.000

STT	Nội dung	Đơn vị tính	Khối lượng (Số lượng)	Thời gian		Đơn giá (đồng)	Kinh phí Dự toán thực tế theo Kế hoạch tổ chức (đồng)
				Số ngày	Số buổi		
2	Chi mua món ăn đặc sản ẩm thực địa phương	Trọn gói	1			2.000.000	2.000.000
3	Bánh ít: (250 cái x 3.000đ/cái)	cái	250			3.000	750.000
4	Rượu Lộc Tín	Lít	20			90.000	1.800.000
5	Nước uống, giải khát	Đợt	1			1.200.000	1.200.000
6	Trả tiền điện nước, sinh hoạt ở nhà Dân và các khoản chi khác	Trọn gói	1			3.000.000	3.000.000
IV	Người đẹp miền Biển						13.910.000
1	Chi bồi dưỡng tập luyện tập người tham gia thi và người hướng dẫn	Người	3	4		200.000	2.400.000
2	Thuê trang phục truyền thống, thể thao, mùa hè, năng khiếu ứng xử (Nam, nữ) cho 2 vòng thi và chi khác	lần	4			2.000.000	8.000.000
5	Hỗ trợ tiền xe đi và về cho người tham gia thi và người hướng dẫn	Người	3	2		100.000	600.000
6	Hỗ trợ tiền ăn cho người tham gia thi và người hướng dẫn Người đẹp miền biển	ngày	3	3		150.000	1.350.000
7	Hỗ trợ tiền ở cho người tham gia thi và người hướng dẫn	Người	3	2		200.000	1.200.000
8	Chi tiền nước giải khát cho người tham gia thi và người hướng dẫn Người đẹp miền biển	Người	3	3		40.000	360.000
V	Thi trại đẹp						49.900.000
1.1	Mua tre làm công trại (bao gồm công chặt, chở,...)	cây	100			50.000	5.000.000
1.2	Mua sơn vẽ	kg	10			120.000	1.200.000
1.3	Thuê công làm trại	Người	30			400.000	12.000.000
1.4	Mua dây dừa, kềm, đinh, ốc vít, ...		1			1.800.000	1.800.000
1.5	Thuê công và xe vận chuyển trại	Lần	2			2.000.000	4.000.000
1.6	Mua đèn led trang trí	m	100			28.000	2.800.000
1.7	In bạt, phong màn+ Ảnh triển lãm	m	40			50.000	2.000.000
1.8	Mua sắt làm khung Ảnh và trụ	Trọn gói	1			3.500.000	3.500.000
1.9	Mua dây điện tải, dây bắt đèn, ổ cắm, attomax, rắc nối,...	Trọn gói	1			2.000.000	2.000.000
1.10	Mua bóng điện các loại	Cái	1			1.200.000	1.200.000
1.11	Mua các vật dụng khác	Trọn gói	1			2.000.000	2.000.000

STT	Nội dung	Đơn vị tính	Khối lượng (Số lượng)	Thời gian		Đơn giá (đồng)	Kinh phí Dự toán thực tế theo Kế hoạch tổ chức (đồng)
				Số ngày	Số buổi		
1.12	Tiền ăn ở tổ dựng trại	người	5	4		100.000	2.000.000
1.13	Thuê công đi dựng trại	người	5	2		400.000	4.000.000
1.14	Thuê lều bạt dựng trại	m	80			30.000	2.400.000
1.15	Thuê làm mô hình cụm Tháp Bánh Ít trưng bày (Tre, Gõ...)	Trọn gói	1			4.000.000	4.000.000
VI	Giải Bóng Đá Nam	10 VĐV + 01 HLV					52.860.000
1	Tiền ăn HLV, VĐV tập luyện	Người	11	6		150.000	9.900.000
2	Tiền công thi đấu	Người	11	3		200.000	6.600.000
3	Nước uống tập luyện và thi đấu	Người	11	9		40.000	3.960.000
4	Chụp hình thẻ	Người	11			50.000	550.000
5	Trang phục thi đấu	Bộ	22			300.000	6.600.000
6	Tiền ăn thi đấu	Người	11	3		200.000	6.600.000
7	Tiền khách sạn thi đấu	Người	11	3		200.000	6.600.000
8	Mua Bóng tập luyện	Quả	3			650.000	1.950.000
9	Thuốc phòng chấn thương	Lần	1			500.000	500.000
10	Thuê xe đi và về thi đấu	Lượt	2			1.500.000	3.000.000
11	Hỗ trợ tiền xăng đi Cát Tiến tập luyện	Người	11	6		100.000	6.600.000
VII	Giải Bóng chuyền Bãi biển	06 VĐV + 02 HLV					39.080.000
1	Tiền ăn HLV, VĐV tập luyện	Người	8	6		150.000	7.200.000
2	Tiền công thi đấu	Người	8	3		200.000	4.800.000
3	Nước uống tập luyện và thi đấu	Người	8	9		40.000	2.880.000
4	Chụp hình thẻ	Người	8			50.000	400.000
5	Trang phục thi đấu	Bộ	8			300.000	2.400.000
6	Tiền ăn thi đấu	Người	8	3		200.000	4.800.000
7	Tiền Khách sạn thi đấu	Người	8	3		200.000	4.800.000
8	Thuê Dụng cụ tập luyện	Bộ	2			1.000.000	2.000.000
9	Thuốc phòng chấn thương	Lần	1			500.000	500.000
10	Thuê xe đi và về thi đấu	Lượt	2			1.500.000	3.000.000
11	Mua Bóng thi đấu	Quả	2			750.000	1.500.000
12	Hỗ trợ tiền xăng đi Cát Tiến tập luyện	Người	8	6		100.000	4.800.000
VIII	Giải Bơi biển tự do	04 VĐV + 01 HLV					18.050.000
1	Tiền ăn HLV, VĐV tập luyện	Người	5	6		150.000	4.500.000
2	Tiền công thi đấu	Người	5	2		200.000	2.000.000
3	Nước uống tập luyện và thi đấu	Người	5	8		40.000	1.600.000
4	Chụp hình thẻ	Người	5			50.000	250.000
5	Trang phục thi đấu	Bộ	4			300.000	1.200.000
6	Tiền ăn thi đấu	Người	5	2		200.000	2.000.000
7	Tiền Khách sạn thi đấu	Người	5	2		200.000	2.000.000

STT	Nội dung	Đơn vị tính	Khối lượng (Số lượng)	Thời gian		Đơn giá (đồng)	Kinh phí Dự toán thực tế theo Kế hoạch tổ chức (đồng)
				Số ngày	Số buổi		
8	Thuốc phòng chấn thương	Lần	1	1		500.000	500.000
9	Thuê xe đi và về thi đấu	Lượt					0
10	Hỗ trợ tiền xăng đi Cát Tiến tập luyện	Người	5	8		100.000	4.000.000
IX	Giải Đua thuyền Nam	14VĐV + 01 HLV					49.470.000
1	Tiền ăn HLV, VĐV tập luyện	Người	15	4		150.000	9.000.000
2	Tiền công thi đấu	Người	15	2		200.000	6.000.000
3	Nước uống tập luyện và thi đấu	Người	15	6		40.000	3.600.000
4	Chụp hình thẻ	Người	15			50.000	750.000
5	Trang phục thi đấu	Bộ	15			300.000	4.500.000
6	Tiền ăn thi đấu	Người	15	2		200.000	6.000.000
7	Tiền Khách sạn thi đấu	Người	15	2		200.000	6.000.000
8	Thuê công vận chuyển thuyền tập luyện	Người	6	2		300.000	3.600.000
9	Thuê Chèo lái tập luyện	Bộ	1			1.000.000	1.000.000
10	Thuốc phòng chấn thương	Lần	1			500.000	500.000
11	Thuê xe đi và về thi đấu	Lượt	2			1.500.000	3.000.000
12	Làm dầm bơi chuẩn thi đấu	Cái	12			460.000	5.520.000
X	Giải Kéo co nam - nữ	12VĐV + 01 HLV					32.100.000
1	Tiền ăn HLV, VĐV tập luyện	Người	13	3		150.000	5.850.000
2	Tiền công thi đấu	Người	13	2		200.000	5.200.000
3	Nước uống tập luyện và thi đấu	Người	13	5		40.000	2.600.000
4	Chụp hình thẻ	Người	13			50.000	650.000
5	Hỗ trợ trang phục thi đấu	Bộ	13			300.000	3.900.000
6	Tiền ăn thi đấu	Người	13	2		200.000	5.200.000
7	Tiền Khách sạn thi đấu	Người	13	2		200.000	5.200.000
8	Thuốc phòng chấn thương	Lần	1			500.000	500.000
9	Thuê xe đi và về thi đấu	Lượt	2			1.500.000	3.000.000
XI	Công tác đoàn chuẩn bị và triển khai tham gia ngày hội Văn hoá - Thể thao miền Biển 2023						34.760.000
1	Hợp đoàn tham gia và chuẩn bị triển khai ngày hội Văn hoá - Thể thao miền Biển năm 2023	Ngày	18		3	50.000	2.700.000
2	Hợp chuyên môn công tác chuẩn bị	Người	18		3	50.000	2.700.000
3	Hỗ trợ tiền ăn	Người	18	3		150.000	8.100.000
4	Hỗ trợ tiền ở	Người	10	2		200.000	4.000.000
5	Hỗ trợ tiền xe	Người	18	2		100.000	3.600.000
6	Nước giải khát	Người	18	3		40.000	2.160.000
7	Mua quà tặng các đơn vị bạn những sản phẩm OCOP của huyện	Xuất	5			2.000.000	10.000.000

STT	Nội dung	Đơn vị tính	Khối lượng (Số lượng)	Thời gian		Đơn giá (đồng)	Kinh phí Dự toán thực tế theo Kế hoạch tổ chức (đồng)
				Số ngày	Số buổi		
8	Chi văn phòng phẩm, nước uống và các khoản chi khác	Trọn gói	1			1.500.000	1.500.000
	TỔNG CỘNG						386.080.000

Handwritten signature

280.000	2.520.000
200.000	1.800.000
350.000	3.150.000
200.000	1.800.000
	1.200.000
16.000.000	-14.000.000

37.180.000

314.000.000 -72.080.000

120.000.000

266.080.000